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


Asunnot A01, A03

Helposti kalustettava, suosittu pohjaratkaisu, jota on näppärä muokata tarpeen mukaan:   
U-portaikkoon voidaan rakentaa lisäsäilytystilaa, ja olohuoneesta saadaan helposti 

lohkaistua lisähuone. Kätevästi sijoitetun keittiön ansiosta illallistiskit voi jättää 
odottamaan aamuun, ja asunnon neliöitä voi jatkaa lasittamalla terassin.

5°

AK 23
50

AK 2350

U
 ja L

M
U

A
P

K

AK
 2

35
0

SP
K

LA
TT

IA
K

ES
K

U
S

LASITUSVARAUS

ET

K+RUOK
12,0 m2

KPH

TERASSI
11,3 m2

VH

VAR KYL. VAR KYL.
3,2 m2

JK
P

JK
P

OH
19,0 m2

AK
 2

35
0

IVK
PK

AULA

MH3
9,0 m2

MH2
11,5 m2

KPH

MH3
10,0 m2

(PP/KR)

AK 2300

S

0               1                2               3                4               5        6        7         8        9        10       11

K UR IK A NT IE

L IN
NA K IV

ENT IE

A01
A02

A03
A04

A05

B06
B07

B08
B09

B10
B11

1.KRSbrm

1.KRSbrm

1.KRS68,0 brm

4 AP

7

8

9

10

4 AP

15

16

17

18

4 AP

11

12

13

14

6 AP

1

2

3

4

5

6

4 (-5) H + K + KPH + S +VH   92,5 m2

ASUNNOT: A02, A04

HUONEIDEN PINTA-ALAT OVAT SUUNTAA ANTAVIA
JA VOIVAT TARKENTUA RAKENTAMISEN KULUESSA.
HUONEISTOJEN ALAKATOT, KOTELOINNIT
JA PYSTYHORMIT SAATTAVAT TARKENTUA.

LINNAKIVENTIE 1A, PIRKKALA

JKP  = jääkaappipakastin
APK = astianpesukonevaraus
MU  = mikroaaltouunivaraus
SK  = siivouskomero
PK  = pyykkikomero
PP  = pyykinpesukonevaraus
KR  = kuivausrumpuvaraus
IVK = ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
NA  = naulakko
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4 (-5) H + K + KPH + S +VH   92,5 m2

ASUNNOT: A01, A03

LINNAKIVENTIE 1A, PIRKKALA

HUONEIDEN PINTA-ALAT OVAT SUUNTAA ANTAVIA
JA VOIVAT TARKENTUA RAKENTAMISEN KULUESSA.
HUONEISTOJEN ALAKATOT, KOTELOINNIT
JA PYSTYHORMIT SAATTAVAT TARKENTUA.

JKP  = jääkaappipakastin
APK = astianpesukonevaraus
MU  = mikroaaltouunivaraus
SK  = siivouskomero
PK  = pyykkikomero
PP  = pyykinpesukonevaraus
KR  = kuivausrumpuvaraus
IVK = ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
NA  = naulakko
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4 (-5) H + K + KPH + S +VH   92,5 m2

ASUNNOT: A02, A04

HUONEIDEN PINTA-ALAT OVAT SUUNTAA ANTAVIA
JA VOIVAT TARKENTUA RAKENTAMISEN KULUESSA.
HUONEISTOJEN ALAKATOT, KOTELOINNIT
JA PYSTYHORMIT SAATTAVAT TARKENTUA.

LINNAKIVENTIE 1A, PIRKKALA

JKP  = jääkaappipakastin
APK = astianpesukonevaraus
MU  = mikroaaltouunivaraus
SK  = siivouskomero
PK  = pyykkikomero
PP  = pyykinpesukonevaraus
KR  = kuivausrumpuvaraus
IVK = ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
NA  = naulakko
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4 (-5) H + K + KPH + S +VH   92,5 m2

ASUNNOT: A01, A03

LINNAKIVENTIE 1A, PIRKKALA

HUONEIDEN PINTA-ALAT OVAT SUUNTAA ANTAVIA
JA VOIVAT TARKENTUA RAKENTAMISEN KULUESSA.
HUONEISTOJEN ALAKATOT, KOTELOINNIT
JA PYSTYHORMIT SAATTAVAT TARKENTUA.

JKP  = jääkaappipakastin
APK = astianpesukonevaraus
MU  = mikroaaltouunivaraus
SK  = siivouskomero
PK  = pyykkikomero
PP  = pyykinpesukonevaraus
KR  = kuivausrumpuvaraus
IVK = ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
NA  = naulakko

1. krs 1. krs2. krs 2. krs

4(-5)H+K+ 
KPH+S+VH

92,5 m2

Asunnot A02, A04

Suosittu pohjaratkaisu, joka on hyväksi havaittu ja helppo kalustaa. Alakerran vaatehuone tuo 
tarpeellista säilytystilaa eteiseen, ja yläkerrassa neliöt on hyödynnetty erityisen tehokkaasti.  

Näistä asunnoista eivät muokkausmahdollisuudet lopu: U-portaikkoon voidaan rakentaa 
näppärästi lisäsäilytystilaa, ja olohuoneesta saadaan helposti lohkaistua lisähuone.

4(-5)H+K+ 
KPH+S+VH

92,5 m2



1. krs 2. krs

Asunto A05

Isomman perheen unelmakodissa riittää tilaa niin sisällä kuin ulkonakin! Avara keittiö-oleskelutila 
henkii modernia loft-tunnelmaa. Yläkerran aulatilan saa helposti muokattua yhdeksi lisämakuuhuoneeksi. 

Oman pihan lisäksi asuntoon kuuluu terassi sekä lämmin varasto.

Asunto B06

Ihanan tilava ja helposti kalustettava asunto, jonka suojaisalla pihalla viihtyy aivan omassa 
rauhassa. Täydellisesti varustetut kylpyhuoneet molemmissa kerroksissa. Yläkerrassa parveke, 

jossa lasitusvaraus. Päämakuuhuoneen yhteydessä vaatehuone.
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4 H + K + KPH + S   93,5 m2

ASUNTO: B06

HUONEIDEN PINTA-ALAT OVAT SUUNTAA ANTAVIA
JA VOIVAT TARKENTUA RAKENTAMISEN KULUESSA.
HUONEISTOJEN ALAKATOT, KOTELOINNIT
JA PYSTYHORMIT SAATTAVAT TARKENTUA.

LINNAKIVENTIE 1A, PIRKKALA

JKP  = jääkaappipakastin
APK = astianpesukonevaraus
MU  = mikroaaltouunivaraus
SK  = siivouskomero
PK  = pyykkikomero
PP  = pyykinpesukonevaraus
KR  = kuivausrumpuvaraus
IVK = ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
NA  = naulakko

5°

M
U

JKP

AK 2350

U
 ja

 L

MU

APK JKP

SP
K

LA
TT

IA
K

ES
K

U
S

LASITUSVARAUS

ET

OH
13,5 m2

K
13,0 m2

MH1
9,0 m2

TERASSI
13,0 m2

KPH

VAR
3,2 m2

AK 2350

AK 23
00

S

IVK

IVK

JA
K

O
TU

K
.

AK
 2

35
0

(PP/KR)

MH2
7,5 m2

VH

KPH

AULA

MH4
7,5 m2

MH3
11,5 m2

(MH5)
7,0 m2

(PP/KR)

PK

(MH2 LAAJ.)

0               1                2               3                4               5        6        7         8        9        10       11

K UR IK A NT IE

L IN
NA K IV

ENT IE

A01
A02

A03
A04

A05

B06
B07

B08
B09

B10
B11

1.KRSbrm

1.KRSbrm

1.KRS68,0 brm

4 AP

7

8

9

10

4 AP

15

16

17

18

4 AP

11

12

13

14

6 AP

1

2

3

4

5

6

5 (-6) H + K + KPH + S +VH   105,0 m2

ASUNTO: A05

HUONEIDEN PINTA-ALAT OVAT SUUNTAA ANTAVIA
JA VOIVAT TARKENTUA RAKENTAMISEN KULUESSA.
HUONEISTOJEN ALAKATOT, KOTELOINNIT
JA PYSTYHORMIT SAATTAVAT TARKENTUA.

LINNAKIVENTIE 1A, PIRKKALA

JKP  = jääkaappipakastin
APK = astianpesukonevaraus
MU  = mikroaaltouunivaraus
SK  = siivouskomero
PK  = pyykkikomero
PP  = pyykinpesukonevaraus
KR  = kuivausrumpuvaraus
IVK = ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
NA  = naulakko

JA
K

O
TU

K
.

AK 2350

AK 23
00

LASITUSVARAUS

S

MH3
9,0 m2

MH2
11,0 m2

MH1
7,5 m2

AULA VH

Parveke
8,0 m2

KPH

5°

U
 ja L

MU

APK

AK 23
50

SPK

LA
TTIA

K
ESK

U
S PK

SK

OH
16,5 m2

K
11,0 m2

ET
KPH

VAR KYL.
3,2 m2

JKP JKP

(PP/KR)

AK 2350

AK 2350

AK
 2

35
0

0               1                2               3                4               5        6        7         8        9        10       11

K UR IK A NT IE

L IN
NA K IV

ENT IE

A01
A02

A03
A04

A05

B06
B07

B08
B09

B10
B11

1.KRSbrm

1.KRSbrm

1.KRS68,0 brm

4 AP

7

8

9

10

4 AP

15

16

17

18

4 AP

11

12

13

14

6 AP

1

2

3

4

5

6

4 H + K + KPH + S   93,5 m2

ASUNTO: B06

HUONEIDEN PINTA-ALAT OVAT SUUNTAA ANTAVIA
JA VOIVAT TARKENTUA RAKENTAMISEN KULUESSA.
HUONEISTOJEN ALAKATOT, KOTELOINNIT
JA PYSTYHORMIT SAATTAVAT TARKENTUA.

LINNAKIVENTIE 1A, PIRKKALA

JKP  = jääkaappipakastin
APK = astianpesukonevaraus
MU  = mikroaaltouunivaraus
SK  = siivouskomero
PK  = pyykkikomero
PP  = pyykinpesukonevaraus
KR  = kuivausrumpuvaraus
IVK = ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
NA  = naulakko
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5 (-6) H + K + KPH + S +VH   105,0 m2

ASUNTO: A05

HUONEIDEN PINTA-ALAT OVAT SUUNTAA ANTAVIA
JA VOIVAT TARKENTUA RAKENTAMISEN KULUESSA.
HUONEISTOJEN ALAKATOT, KOTELOINNIT
JA PYSTYHORMIT SAATTAVAT TARKENTUA.

LINNAKIVENTIE 1A, PIRKKALA

JKP  = jääkaappipakastin
APK = astianpesukonevaraus
MU  = mikroaaltouunivaraus
SK  = siivouskomero
PK  = pyykkikomero
PP  = pyykinpesukonevaraus
KR  = kuivausrumpuvaraus
IVK = ilmanvaihtokone lämmöntalteenotolla
NA  = naulakko

5(-6)H+K+ 
KPH+S+VH

105 m2

4H+K+KPH+S

93,5 m2



HELPPO JA TURVALLINEN
TIE UNELMAKOTIIN

1

2

3

4

TUTUSTU & IHASTU

Haluaisitko tutustua unelmiesi kotiin ja valloittavaan
Pirkkalan Kurikan alueeseen? Kerromme mielellämme 
lisätietoja As. Oy Hovipojasta ja esittelemme sen 
suunnitelmia. Tontilla näet tulevan kotisi vehreän
ympäristön ja rakennusten sijoittumisen tontille.

VALITSE MIELEINEN JA TEE VARAUS

Varmista unelmasi toteutuminen. Varaa kotisi sitoumuk-
settomalla varausmaksulla jo suunnitteluvaiheessa. Saat 
rahasi takaisin, mikäli tilanteesi muuttuu tai nykyinen 
asuntosi ei menekään kaupaksi.

SUUNNITTELE TOIVEITTESI KOTI KANSSAMME

Viimeistele juuri sinulle sopivaksi. Kodinkoneet, pinta-
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